ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          XÃ SƠN MAI                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-UBND                              Sơn Mai, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân ngày Đại hội Đảng bộ

 xã Sơn Mai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/ĐU ngày 16 tháng 7 năm 2025 của Đảng ủy xã

Sơn Mai về việc Tổ chức tuyên truyền - phục vụ Đại hội Đảng bộ xã Sơn Mai lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025 -2030; Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 07 tháng 7 năm 2025 của

UBND Sơn Mai về việc tuyên truyền ngày Đại hội Đảng bộ xã Sơn Mai lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025 – 2030.

Nhằm tạo không khí vui tươi, phấn khởi, thể hiện tinh thần đoàn kết, niềm tin

của Nhân dân vào sự lãnh đạo của Đảng, góp phần tuyền truyền sâu rộng về ý nghĩa,

tầm quan trọng của Đại hội. UBND xã Sơn Mai thông báo đến các cơ quan, đơn vị tổ

chức, các trường, trưởng thôn và nhân dân trên địa bàn xã như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, các trường, trưởng thôn và nhân dân trên địa

bàn xã thực hiện treo cờ Tổ quốc (từ ngày 21/7/2025 đến hết ngày 23/7/2025).

2. Tổ chức tổng dọn vệ sinh nơi làm việc, ngoài đường chính và đường làng

ngõ xóm, tạo môi trường xanh, sạch đẹp trong khu dân cư, công trình công cộng nhân

dịp ngày Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030.

3. Thủ Trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có trách nhiệm thông báo, chỉ

đạo và kiểm tra việc treo cờ Tổ quốc ở địa bàn thôn và các đơn vị thộc thẩm quyền

quản lý.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức, các trường, trưởng thôn và nhân dân trên

địa bàn xã nghiêm túc thực hiện theo đúng thời gian quy định để góp phần tạo khí thế

chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Sơn Mai lần thứ I thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Các trường trên địa bàn xã;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã;

 - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thanh Minh

		2025-07-17T15:16:25+0700

		2025-07-17T15:35:41+0700

		2025-07-17T15:35:41+0700

		2025-07-17T15:35:41+0700

		2025-07-17T15:35:41+0700